



Głosy dyskusyjne Czytelników

„Dyktatorzy nad nauczycielami”

Odbudowę Ojczyznę można jedynie i wyłącznie tworzyć pracą nad wychowaniem i wykształceniem młodzieży...

nie stosuje żadnych praw zapewnających nauczycielowi pewnych możliwości bytu po zwolnieniu go z funkcji...

Nowy list z Polski: „Tu jest bieda i niewola!”

Otrzymałem nowy list z Kraju z prośbą o umieszczenie. Brzmi on, jak następuje: Bardzo proszę Szanownego Pana o łaskawe umieszczenie niniejszego w...

Wszystko to było kłamstwo. Bo tutaj w Polsce, na ziemiach odzyskanych, bardzo nienawistnie patrzają na tych z Francji...

żymowców, każdy tu radby widzieć inne czasy i inne obchodzenie się z człowiekiem...

Pomoc dla głuchych



(Foto: Associated Press) Na brytyjskich Targach Przemysłowych w Londynie zostały wystawione po raz pierwszy...

Dalsze kroki państw amerykańskich przeciw agitacji Kominformu

Podgotowie obronne Zachodu wobec planów i dążeń przypisywanych Rosji rozwija się w dalszym ciągu również w Europie Zachodniej...

czas gdy szef lotnictwa amerykańskiego Spaatz naradza się z przypuszczalnym dowódcą...

oświadczenia, jakie złożył ostatnio kanadyjski minister Spraw Zagranicznych Saint Laurent...

Kampania o umoralnienie kinematografii we Włoszech

Włoska młodzież katolicka rozpoczęła wielką kampanię narodową o umoralnienie kinematografii...

Morfo-Psychologia

VI. Jak już powiedzieliśmy — twarz ludzką przetrwałaby forma do figury geometrycznej i w związku z tym określić charakter, jakiego zadrzają...

Wyniki konferencji wszechamerykańskiej a zabarzenia w Bogocie

Parzy. — Po zakończeniu konferencji wszechamerykańskiej w Bogocie, dziennik „Le Monde” omawia ogólny bilans konferencji...

Czy jest powietrze i życie na księżycu?

Księżyc jest ciałem niebieskim, najlepiej zbadanym przez astronomów. Z całą pewnością można dziś już stwierdzić...

Surowe zablokowanie cen w Anglii

Londyn. — W nocy z 2. na 3. maja weszła w życie w Brytanii w życie najsurowsza kontrola cen...

Gagatek

— O moja pani, żeby pani wiedziała, co on zrobił? — Główny to wszystko można opowiedzieć...

Bżma w Indiach

Kalkuta. — W okolicach Kalkuty zanotowano szereg wypadków zachorowań na dżumę...

Stany Zjednoczone i Kanada tworzą „Ligę Bezpieczeństwa” przeciwko komunizmowi

WASZYNGTON. — W kołach amerykańskich przywiązuje się wielkie znaczenie do...

Gdy prezydent Vincent Auriol zwiedzał Targi Paryskie.



(Foto: Associated Press) 1. Prezydent i towarzyszące mu osobistości przyglądają się elektrycznym maszynom do prania...

ZOFIA KOSSAK

Pan Sapieha parskał na to śmiechem. Nie czuł żadnej obawy, wyrzucił sumentia też. Był szczęśliwy. Spoglądał na tutejszą osztyt w irchową skórę...

Błogostawiona wina

Od Hrubieszowa pośpieszali przez Dubienkę, Dorohusk, Włodawę, przez własne, spiesznie już włości. Dnie były coraz krótsze...

Moda w Rosji

Podobnie jak we wszystkich krajach, kobiecy rozkosz się myślą z twarzą nastawia wiosny o ziankie toalety. Na fotografiach widzimy młodą Rosjanke...



